Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тёсовского сельского  поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
22 декабря  2015 года  №78
« Об установлении коэффициента обеспеченности  объектами инфраструктуры  по определению арендной платы за земельные участки на 2016 год на территории муниципального образования    Ям-Тёсовское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №353  «Об утверждении  порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области»,  совет депутатов  Ям-Тёсовского сельского  поселения        Лужского  муниципального района  РЕШИЛ:

1.Установить следующие коэффициенты обеспеченности  объектами инфраструктуры  по определению арендной платы за земельные участки на 2016 год на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение:
А) коэффициент 2,0 для следующих населенных пунктов:

      пос. Приозерный, д. Ям-Тесово, пос. Чолово

Б) коэффициент 1,2 для следующих населенных пунктов:

 д. Загорье, д. Заполье, д. Заслуховье, д. Надбелье,  д. Бутково
В) коэффициент 1,0  для следующих населенных пунктов:

  д. Бор, д. Усадищи, д. Печково, д. Жерядки,

  д. Вяжищи, д. Фралево, д. Моровино, д. Пристань
д. Бережок, д.Большие Березницы,  д. Волкино,  д. Волосково,

  д. Горыни, д. Донец, д. Жилое Рыдно, д. Замежье, д. Замостье,

д. Запередолье, д. Заручье, д. Кипино, д. Клуколово, д. Клюкошицы,

д. Корешно, д. Куболово, д. Курско, д. Лазарев, д. Любище, д. Лютка,

д. Милодеж, д. Никулкино, д. Новое Березно, д. Паншино, д. Пищи,
д. Поддубье, д. Савлово, д. Туховежи, д. Ушницы, д. Филипповичи,

д. Хомировичи, д. Чолово, д. Щупоголово
2. Настоящее решение  опубликовать в газете « Лужская правда»  и  на  официальном  сайте  Ям-Тёсовского  сельского  поселения  Лужского  муниципального  района.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия.

Глава  Ям-Тёсовского сельского   поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                               Ф.С.Илиджев
PAGE